

Hyvinkää on Suomen toiseksi suurin kunta, jossa ei ole jalkapalloilijoille jalkapalloilijoiden tarpeisiin tehtyä hallia.

Pesäpalloyleisyytemme pelaa ja harjoittelee puoli vuotta ulkopaikkakunnilla, koska soveltuvaa olosuhdetta ei ole.

Jalkapallossa joudutaan harrastamaan talvisin vaarallisella, jäisellä ulkokentällä, jonka lämmittämiseen ei riitä rahaa, koska harrastajat eivät ole valmiita maksamaan sisähallin vuorohintoja olosuhteesta, joka ei siltikään lämpiäisi rakenteellisen vian takia. Vanhemmat eivät uskalla päästää lapsiaan harrastamaan heidän rakastamaansa lajia, koska se ei ole turvallista.

Pesäpallossa ei juniorit pääse lyömään palloa, kuin näpyillä puolen vuoden ajan. Tai ainakaan pelinomaisesti, että näkisi, minne pallo menisi.

Yleisurheilussa hypitään talvisin rikkoutuneiden lamppujen lasinsiruilla maustettuun hiekkaan ja hypypaikoilla korkeushyppyyn saadaan viiden askeleen vauhti, kun tilan leveys ei riitä.

Jalkapallo, pesäpallo ja yleisurheilu joutuvat vuosi toisensa jälkeen sopimaan lyhyeksi ajaksi vuokrasopimuksesta vuokranantajan kanssa, joka tuskailee, kun seurat eivät pysty maksamaan riittävästi vuokraa. Ja silti seurat maksavat jo sen verran, että salibandykentän kokoisen hallin vuokra on jo yli tuplaantunut kolmen vuoden aikana.

Hyvinkään yli 2 000 jalkapallon, pesäpallon ja yleisurheilun aktiiviharrastajaa ansaitsevat parempaa. He ansaitsevat hallin.

Ymmärrän, että tässä talouden ja yleisessä maailmantilanteessa olisi vastuutonta, tai ainakin tuloksetonta, vaatia kaupungin rakentavan hallin, vaikka se investointi tulevaisuuteen ja liikuntaa edistävä hanke olisikin.

Mutta kaupungin on mielestäni osoitettava kunnioitusta ja välittämistä näitä vastuullisia toimijoita kohtaan ja otettava vahva kuskin paikka, että tämä hanke, harkitulla ja järkevimmäksi yhdessä käyttäjien kanssa todetulla rahoitus-, rakenne- ja sisältökonseptilla.

Minä sekä me muut allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki varaa vuoden 2024 talousarvioonsa investointisuunnitelun rahoituksen täysimittaisen jalkapallokentän, vähintään nelirataisen juoksusuoran sekä hypy- ja oheisharjoittelun sisältävän hallihankkeen käynnistämiseksi.

Hyvinkäällä 20.3.2023

Janne Bruun

Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä, esittelijä ja ensimmäinen allekirjoittaja